- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局
关于德阳市2024年“心有所蜀 来德正好”校园招聘
拟入围体检人员情况的公示（厦门大学专场）

厦门大学专场招聘面试工作已完成，现将本场次招聘拟入围体检

人员相关情况进行公示（详见附件），体检及后续安排等相关事宜另

行通知。

感谢各位考生报考德阳，欢迎继续关注我市后续招聘活动。

咨询电话：0838-2220910

监督电话：0838-2533796

附件：德阳市 2024 年“心有所蜀 来德正好”校园招聘拟入围体

检人员情况表（厦门大学专场）

德阳市人力资源和社会保障局

2024 年 11 月 8 日

- 2 -

附件：

德阳市 2024 年“心有所蜀 来德正好”校园招聘拟入围体检人员情况表（厦门大学专场）
序

号
地区

岗位

编码
招聘单位 姓名

性

别

出生

年月

面试

成绩

本岗位

名次

入围体检

情况

1 市本级 5124001 德阳市人大常委会办公室预算联网和信息中心 邓珺兮 女 1998-11 80.8 1 拟入围体检

2 市本级 5124002 德阳市纪委监委廉政教育中心 刘颖 女 2000-01 81.8 1 拟入围体检

3 市本级 5124006 德阳市广播电视台 李小雨 女 1998-12 81.4 1 拟入围体检

4 市本级 5124008 德阳市劳动人民文化宫 胡河宇 男 2000-01 82.2 1 拟入围体检

5 市本级 5124021 德阳市交通重点项目服务中心 肖钧垚 男 2000-02 83.2 1 拟入围体检

6 市本级 5124023 德阳市土地收购储备中心 陈怡可 女 1999-05 83.6 1 拟入围体检

7 市本级 5124024 德阳市价格监测中心 秦子虞 女 1992-01 82 1 拟入围体检

8 市本级 5124026 德阳市中江生态环境监测站 杨涛 男 2000-02 80.6 1 拟入围体检

9 市本级 5124031 德阳市住房保障和房地产事务中心 杨芮玟 女 2001-08 82 1 拟入围体检

10 旌阳区 5224043 德阳市旌阳区城市更新服务中心 唐浩文 男 1995-07 82.2 1 拟入围体检

11 罗江区 5324055 德阳市罗江区城乡低保中心 张瑜 女 2000-04 82.4 1 拟入围体检

12 罗江区 5324057 德阳市罗江区人力资源服务中心 蒋金玉 女 1998-11 81.2 1 拟入围体检

13 罗江区 5324061 德阳市罗江区经济开发区服务中心（二） 徐骁 男 1990-05 82.2 1 拟入围体检

14 广汉市 5424066 广汉市市民服务中心 彭晓蕊 女 1995-09 82.4 1 拟入围体检

15 广汉市 5424069 广汉市城乡基层治理中心 魏诗凡 女 1997-06 81.4 1 拟入围体检

16 广汉市 5424069 广汉市城乡基层治理中心 汤玲莉 女 1995-09 81 2 拟入围体检

17 广汉市 5424070 广汉市重大项目推进中心 石芮岭 女 1999-08 82.6 1 拟入围体检

18 广汉市 5424075 广汉市城市项目建设中心 王彬又 女 1998-09 83.8 1 拟入围体检

- 3 -

19 广汉市 5424080 广汉市金轮镇畜牧兽医站 李垚 女 1998-12 79.6 1 拟入围体检

20 广汉市 5424083 广汉市政府政务服务和公共资源交易服务中心（二） 徐绍玲 女 1998-09 81.4 1 拟入围体检

21 广汉市 5424086 德阳高新区人才服务中心 雷茜茹 女 1999-03 83.6 1 拟入围体检

22 广汉市 5424089 广汉市雒城街道社会工作服务中心 陈欢 女 1999-08 80.4 1

拟入围体检(面试成绩相同，

根据本岗位面试主考官打分

分数从高到低排名)

23 什邡市 5524090 什邡市区域协同发展促进中心 袁巧 女 2001-01 81.8 1
拟入围体检

24 什邡市 5524093 什邡市公路养护所 王清瑜 女 2000-09 83.8 1 拟入围体检

25 什邡市 5524095 什邡市农业信息服务中心 彭志强 男 1998-12 79.8 1 拟入围体检

26 什邡市 5524096 什邡市种子站 徐杨杰 女 1999-09 81 1 拟入围体检

27 什邡市 5524100 什邡市建设工程消防设计审验服务中心 魏焮悦 女 1998-07 80 1 拟入围体检

28 绵竹市 5624103 绵竹市高端人才服务中心（一） 汤奥涵 女 2001-10 81.6 1 拟入围体检

29 绵竹市 5624104 绵竹市高端人才服务中心（二） 徐浩 男 2000-02 79 1 拟入围体检

30 绵竹市 5624105 绵竹市高端人才服务中心（三） 王柔 女 1995-10 82.4 1 拟入围体检

31 绵竹市 5624106 绵竹市高端人才服务中心（四） 纪林锋 男 1995-11 79.4 1 拟入围体检

32 绵竹市 5624111 绵竹市纪委监委派驻机构综合保障中心 阳怀鹏 男 1998-10 81.4 1 拟入围体检

33 绵竹市 5624111 绵竹市纪委监委派驻机构综合保障中心 郑红佳 女 1999-06 81 2 拟入围体检

34 绵竹市 5624120 绵竹市科学技术事务中心 姜将 女 1997-09 80.6 1 拟入围体检

35 绵竹市 5624125 绵竹市桥梁隧道事务中心 万琪 男 2000-07 80.8 1 拟入围体检

36 绵竹市 5624127 绵竹市建设工程质量安全监督站 李大东 男 1999-01 82 1 拟入围体检

37 绵竹市 5624128 绵竹市群团服务中心（一） 后韵晓 女 1995-06 80.6 1 拟入围体检

38 绵竹市 5624129 绵竹市群团服务中心（二） 李易峰 男 1997-08 80.6 1 拟入围体检

- 4 -

39 绵竹市 5624130 绵竹市群团服务中心（三） 唐铭骏 男 1998-03 81.8 1 拟入围体检

40 绵竹市 5624131 绵竹市群团服务中心（四） 刘婉筠 女 1998-08 82.2 1 拟入围体检

41 绵竹市 5624134 绵竹市市民服务中心（一） 雷昕扬 女 1995-12 82.4 1 拟入围体检

42 绵竹市 5624135 绵竹市市民服务中心（二） 王霄烽 男 1999-06 82.2 1 拟入围体检

43 绵竹市 5624136 绵竹市市民服务中心（三） 苏雨恒 女 1998-08 81.4 1 拟入围体检

44 中江县 5724140 中江县经济发展服务中心 刘思言 女 2000-09 81.2 1 拟入围体检

45 中江县 5724148 中江县城市建设推进中心（一） 夏静 女 2000-07 80.4 1 拟入围体检

46 中江县 5724155 中江县龙台镇农业综合服务中心 吴思怡 女 1999-10 82.4 1 拟入围体检

47 中江县 5724156 中江县兴隆镇农业综合服务中心 刘晨阳 男 1998-08 80.2 1 拟入围体检

48 中江县 5724157 中江县文化馆 肖佳瑶 女 2000-08 81.6 1 拟入围体检

49 经开区 5824160 德阳市旌阳区旌东街道社会治理服务中心 刘昌脉 男 1996-04 80.4 1 拟入围体检